CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CREF 3ª REGIÃO – SANTA CATARINA.

PORTARIA Nº 006/2017/CREF3/SC, 02 de maio de 2017.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 3ª REGIÃO –
CREF3/SC no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõem os Incisos X e XI,
do Artigo 36 e Artigo 40, ambos do Estatuto; e considerando a deliberação na reunião
de diretoria do dia 28 de abril de 2017.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a funcionária Ana Paula Taborda da Cruz, matricula nº 65 como
Ordenadora de despesa do CREF3/SC.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Florianópolis, 02 de maio de 2017.

IRINEU WOLNEY FURTADO
PRESIDENTE - CREF 003767-G/SC

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO – Nº 20.523, PÁG. 29, TERÇA-FEIRA, 02

DE MAIO DE 2017